Katdotaon NMAnpwuwyv ava Apfpo Aatravwyv

Mepiodog : ATIO: 2018/001 Méxpr  2018/013

[N19 - ANEEAPTHTA FPAQEIA

1902 FENIKO AOIIZTHPIO
190200 Kevrpika Fpapeia

0302200153  Ayopd XdpTou

PANHARTICO LTD 5.350,48

0302200154 AvoAwoipa HAekTpovikoU YTToAoyioTh

A & N OFFICESERV BUSINESS SOLUTIONS LTD 8.845,10
COMULTI PRINTFORMS LTD 5.754,49
0302200461  Xuvrtipnon Mnxavoypaeikou E€otrAiouou

N.C.R (CYPRUS) LTD 719.864,78

EUROPEAN DYNAMICS S.A. 112.000,00

0302200502 Evromia EKmraidsuon

EDEX-EDUCATIONAL EXCELLENCE CORPORATION LIMITED 6.950,00

0302200521 ZUVvEéDpla, Zepivapia Kol AAAa CeyovéTa otnv Kutrpo

KYTIPIAKOX OPITANIZMOZ TOYPIZMOY 5.632,10

0302200583 Ayopd Y1rnpeoiwyv

KPMG LIMITED 73.446,80

0302300554 Alkaiwpara Eptreipoyvwppévwy yia Etoipacio MeAseTwyv

HYPERMEDIA INTERACTIVE SERVICES LTD 51.899,47

G.M.EUROCY INNOVATIONS LIMITED 9.401,00

0402200036 Apxn Anpoéoiac Etromrreioac EAeykTIKOU ETrayyéAparoc (AAEEAETT)

NPOAPOMITH NANOX 43.449,81
EYZTPATIOY XAPAAAMIMOZ 35.557,78
IFIAR - INTERNATIONAL FORUM OF INDEPENDENT AUDIT REGULATORS 12.418,00

0402200135 A1d@opec Zuvelopopéc EowTepIKOU

KYMPIAKOZ EPYOPOZ ZTAYPOX 200.000,00
ENQZH KYMNPIQN ATPOTQON 102.060,00
MNANAIPOTIKOZ ZYNAEZMOZ KYTNPOY 102.060,00
MANATPOTIKH ENQZH KYMNPOY MEK 86.940,00
NEA ArPOTIKH KINHZH (N.A.K.) 81.480,00
KENTPIKH ENITPOIMH NMOBEK 60.000,00
COMMITTEE OF PROFESSIONAL AGRICULT. ORGANISATIONS IN THE EU,COPA-COGECA 50.869,12
APMENIKH EKKAHZIA(MHTPOIMOAH) KYTIPOY ARMENIAN PRELATURE OF CYPRUS 50.000,00
APXIEMIZKOMNH MAPQNITQN KYTMNPOY 50.000,00
EYPQAIPOTIKOXZ 47.460,00
APOSTOLIC NUNCIATURE IN CYPRUS (THE LATIN CATH. CHURCH OF NIC.) 43.000,00
MNATK. ZYNAE>XMO T'lA THN KATAMNOAEMHZH THZ MAZTITAZ THZ MEINAZ 30.000,00
ENQZH ZYNTAKTQN KYTPOY 25.000,00
AHMOZ AMMOXQ:TOY 23.580,00
.M. OPTANIZMOZ ANAMTY=HZ MAPQNITQN ATA 20.000,00

EMITPOMH AHMOZIOTPAGIKHE AEONTOAOTIAS  sehiso 1 am6 3 20.000,00



K.Z. TPOYAAQN

AGAHTIKO ZQMATEIO "EAMIAA" AXTPOMEPITH

MNATKYTIPIA OPFANQZIZ AMTOKATAZTAZEQS NMAGONTON KAI ANATMHPQN NMOAEMOY

ZX. EOOPEIA AEMEZOY (M/E)

UNITED NATIONS ASSOCIATION OF CYPRUS

2YNAEZMOZ AHMOKPATIKQN ANTIZTAZIAKQON AEYKQZIAZ

IAPYMA ®IANQN MATPIAPXEIOY AAEZANAPEIAZ AIMITEA

CYPRUS INTEGRITY FORUM LTD

NANEMIZTHMIO KYTIPOY

ACCEPT - AEZBIEZ, OMO®YAO®PINOI AMDIZE=ZOYAAIKOI, TPANZ(AOAT) KYMNPOY
AHMOZ AYZHZ

IEPA MHTPOTOAIZ KONZTANTIAZ - AMMOXQZTOY

IEPOZ NAOZ TIMIOY NMPOAPOMOY KOPNOZ

EMITPOMNH ANEFEPZHZ IEPOY NAOY AMNOZTOAOY ANAPEOY XYN. ®PENAPOY
MNATKYTIPIA OPFTANQZH MOAYTEKNQN

WORLD FARMERS ORGANISATION - WFO

ZYMBOYAIO NEOAAIAZ ATPOTIKQN OPTANQZEQN

ENQZH AIKAXTQON KYTPOY

AOGAHTIKOZ NMNEYMATIKOZ OMIAOZ KYPAZ A.I.O.K.

0402200602  Amolnpiwon kai 'E¢oda Aywywv
OEOAQPOY EAAH

DEMOCRITOS ARISTIDOU LLC

OLYMPIC INSURANCE COMPANY LTD

NIKOAAQY MANTEAITEA

AIBEPA OTET

18.000,00
16.000,00
15.000,00
13.000,00
12.600,00
12.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

9.500,00

8.237,04

7.860,00

7.000,00

6.000,00

16.101,00
12.133,00
11.354,25

6.409,00

5.660,00

0602200229 MeTagopd Eiomrpdéewv MeydAwyv EiIoTrpaKTIKWV TuNnUATWY pE OxQuarta Ac@algiog

G4S SECURE SOLUTIONS (CYPRUS) LTD

0702200654 Avopd E€otrAiocpuou Mpa@eiwyv

KCGJ COPYSCIENCE ENTERPRISES LTD

1002200117 AtrorrAnpwpuéc Eyyunuévwy Aaveiwv Apxwv Totriknc Autodioiknong

AHMOS AEYKQSIAS
TYNEPIATIKH ETAIPEIA AIAXEIPIZHE MEPIOYZIAKQN STOIXEIQON ATA
AHMOZ NMA®OY
TPAMEZA KYTPOY AHMOZIA ETAIPEIA ATA
AHMOS ATAANTZIAS
AHMOZ AAPNAKAZ
HELLENIC BANK PUBLIC COMPANY LTD
AHMOZ MOAHE XPYZOXOYS
AHMOS MAPAAIMNIOY
AHMOZ FEPMASOrEIAZ
AHMOS AAKATAMIAE
AHMOS EFKQMHE
AHMOS MESA FEITONIAS
KOINOTIKO £YMBOYAIO KITIOY
AHMOS ATIOY AGANAZIOY
2¢eAida 2 ammoé 3

115.978,38

6.955,55

2.415.488,01

877.612,95
869.681,62
812.957,21
621.231,85
510.728,48
460.461,48
361.964,20
330.282,81
261.496,50
243.993,63
227.995,08
198.793,58
170.231,68

153.552,86



AHMOZ FrEPOZKHIMOY
AHMOZ NMANQ AEYKAPQN
K.Z. EPHMHZ

K.Z. MAAIOMETOXOY
AHMOZ MNETEIAZ

K.Z. MANQ MNAATPQN

190271 ‘Epya Zuyyxpnuartodortouueva amd KoivoTtikoUg Mépoucg

0502371188 Texvikn BonBsia Evpwtraikwyv Tapgiwv 2014-2020

LOGICOM PUBLIC LIMITED

2eAida 3 atmd 3

152.761,17
68.344,81
49.593,52
28.851,00
27.852,34

20.692,58

6.967,45



